

		Total materiale de construcții				149 611,39
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,084	200,00	16,80
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,784	88,00	244,99
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,784	12,00	33,41
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,2965	12,00	111,56
5.	2922140007000	Macara	h-ut	3,417	210,00	717,57
6.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,42	22,00	9,24
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,189	15,00	2,83
8.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	6,30	11,00	69,30
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2736	88,00	112,08
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,2323	22,00	203,11
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,9135	4,00	3,65
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,80	12,00	21,60
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,30	9,00	47,70
14.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,24	33,00	7,92
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,784	55,00	153,12
16.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,2646	33,00	8,73
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,231	33,00	403,62
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2436	33,00	8,04
19.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	22,20	4,00	88,80
				9,60	12,00	115,20
20.	2952270004203	Santa electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,336	9,00	3,02
21.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,60	0,00	0,00
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,75	88,00	66,00
23.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,12	210,00	25,20
24.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,10	210,00	21,00
25.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0528	190,00	10,03
26.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,456	190,00	276,64
27.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,50	188,00	282,00
28.	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	15,00	230,00	3 450,00
		Total utilaje de construcții				7 905,04

Total:

Cheltuieli directe	Lei	242 812,87
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	121 095,17
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	27 246,41
Materiale	100,00 %	115 244,52
Transport materiale	7,00 %	8 064,32
Total	100,00 +	278 122,50
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 327,92
Total	100,00 +	318 451,52
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 107,09